CONVITE do CEMEI, para o Festival...’Era uma vez,’ no dia 05/10/23, a partir das 18h no 
Centro Comunitário. 

E x p e d i e n t e s recebidos do Executivo Municipal: 

Of. nº 053/23 da Prefeita Municipal, informando sobre créditos recebidos no 
valor de R$ 1.195.000,00 (Um milhão e cento e noventa e cinco mil reais), do 
Ministério do Desenvolvimento Agrário, para: Recuperação e Ampliação do 
Sistema de Captação e Distribuição de Água, Recuperação e Ampliação das 
estradas Vicinais e Recuperação e Ampliação da Rede Elétrica. 

I n d i c a ç õ e s / R e q u e r i m e n t o s/ O f í c i o s/ M o ç õ e s/Ofícios: